
 

UCHWAŁA NR VI-332/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok  

- wykonanie 

 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.)  

w związku z Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 415/2019 i Nr 416/2019 z dnia  

13 listopada 2019 r., Nr 424/2019, Nr 435/2019, Nr 437/2019, Nr 441/2019, Nr 446/2019,  

Nr 449/2019 i z dnia 15 listopada 2019 r.oraz Uchwałą Nr VI-331/2019 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu 

Wołomińskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 2. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP 

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 3. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie  zgodnie z Tabelą Nr 4. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 5. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

zgodnie z Tabelą Nr 6. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 7. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 

w Nowych Załubicach zgodnie z Tabelą Nr 8. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 9. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4 

w Duczkach zgodnie z Tabelą Nr 10. 

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu zgodnie z Tabelą Nr 11. 

12. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 12. 

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

2) /-/ Robert Szydlik 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

5)     Grzegorz Siwek      



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 234 113,00 3 080,00

Urzędy wojewódzkie 108 958,00 3 080,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
18 000,00 3 080,00

Poroz. z AR 18 000,00 3 080,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 053 619,00 69 948,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 053 619,00 69 948,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

8 053 619,00 69 948,00

Zlecone 8 053 619,00 69 948,00

851 Ochrona zdrowia 5 775 572,00 - 721,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
3 685 429,00 - 721,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

3 685 429,00 - 721,00

Zlecone 3 685 429,00 - 721,00

852 Pomoc społeczna 3 630 557,00 36 050,00

Ośrodki wsparcia 2 338 208,00 36 050,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

2 292 708,00 36 050,00

Zlecone 2 292 708,00 36 050,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 762 636,50 19 357,00

Pomoc dla repatriantów 18 281,00 19 357,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

18 281,00 19 357,00

Zlecone 18 281,00 19 357,00

TABELA NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-332/2019 Z DNIA 4 GRUDNIA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Po zmianie

237 193,00

75011 112 038,00

21 080,00

21 080,00

8 123 567,00

75411 8 123 567,00

8 123 567,00

8 123 567,00

5 774 851,00

85156 3 684 708,00

3 684 708,00

3 684 708,00

3 666 607,00

85203 2 374 258,00

2 328 758,00

2 328 758,00

1 781 993,50

85334 37 638,00

37 638,00

37 638,00



855 Rodzina 1 730 723,00 193 556,00

Rodziny zastępcze 1 452 473,00 161 268,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

1 330 502,00 161 268,00

Zlecone 1 330 502,00 161 268,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 186 490,00 32 288,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

186 460,00 32 288,00

Zlecone 186 460,00 32 288,00

226 801 038,50 321 270,00

1 924 279,00

85508 1 613 741,00

1 491 770,00

1 491 770,00

85510 218 778,00

218 748,00

218 748,00

Razem: 227 122 308,50



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 28 195 120,00

Urzędy wojewódzkie 108 958,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 136,00

Poroz. z AR 13 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 964,00

Poroz. z AR 2 765,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 222,00

Poroz. z AR 364,00

Pomoc społeczna 3 247 300,00

Ośrodki wsparcia 1 146 300,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

1 146 300,00

Zlecone 1 146 300,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 576 974,50

Pomoc dla repatriantów 18 281,00

TABELA NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-332/2019 Z DNIA 4 GRUDNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 3 080,00 28 198 200,00

75011 3 080,00 112 038,00

4010 2 575,00 84 711,00

2 575,00 16 275,00

4110 443,00 17 407,00

443,00 3 208,00

4120 62,00 2 284,00

62,00 426,00

852 17 500,00 3 264 800,00

85203 17 500,00 1 163 800,00

2360 17 500,00 1 163 800,00

17 500,00 1 163 800,00

853 19 357,00 5 596 331,50

85334 19 357,00 37 638,00



Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 281,00

Zlecone 18 281,00

168 165 726,50

3020 19 357,00 37 638,00

19 357,00 37 638,00

Razem: 39 937,00 168 205 663,50



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 053 619,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 053 619,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 430 832,00

Zlecone 5 430 832,00

Zakup materiałów i wyposażenia 184 147,00

Zlecone 184 147,00

Zakup usług pozostałych 64 000,00

Zlecone 64 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 383,00

Zlecone 8 383,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 729,00

Zlecone 2 729,00

8 124 504,00

TABELA NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-332/2019 Z DNIA 4 GRUDNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 69 948,00 8 123 567,00

75411 69 948,00 8 123 567,00

4050 4 000,00 5 434 832,00

4 000,00 5 434 832,00

4210 59 871,00 244 018,00

59 871,00 244 018,00

4300 5 000,00 69 000,00

5 000,00 69 000,00

4360 1 000,00 9 383,00

1 000,00 9 383,00

4550 77,00 2 806,00

77,00 2 806,00

Razem: 69 948,00 8 194 452,00



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 721,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

721,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 721,00

Zlecone 721,00

3 556 879,00

TABELA NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-332/2019 Z DNIA 4 GRUDNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

851 -721,00 0,00

85156 -721,00 0,00

4130 -721,00 0,00

-721,00 0,00

Razem: -721,00 3 556 158,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 7 271 529,00

Rodziny zastępcze 6 700 743,00

Świadczenia społeczne 5 178 831,00

Zlecone 1 329 821,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 425 660,00

Zlecone 13 305,00

9 970 636,00

TABELA NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-332/2019 Z DNIA 4 GRUDNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 161 268,00 7 432 797,00

85508 161 268,00 6 862 011,00

3110 159 803,00 5 338 634,00

159 803,00 1 489 624,00

4010 1 465,00 427 125,00

1 465,00 14 770,00

Razem: 161 268,00 10 131 904,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 1 878 795,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
1 870 425,00

Świadczenia społeczne 58 000,00

Zlecone 46 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 460,00

Zlecone 460,00

1 893 527,00

TABELA NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-332/2019 Z DNIA 4GRUDNIA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 20 788,00 1 899 583,00

85510 20 788,00 1 891 213,00

3110 20 582,00 78 582,00

20 582,00 66 582,00

4170 206,00 666,00

206,00 666,00

Razem: 20 788,00 1 914 315,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 271 725,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 270 525,00

Świadczenia społeczne 69 054,00

Zlecone 16 554,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 151,00

Zlecone 171,00

275 240,00

TABELA NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-332/2019 Z DNIA 4 GRUDNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 1 W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 1 455,00 273 180,00

85510 1 455,00 271 980,00

3110 1 446,00 70 500,00

1 446,00 18 000,00

4210 9,00 8 160,00

9,00 180,00

Razem: 1 455,00 276 695,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 312 453,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 310 953,00

Świadczenia społeczne 83 034,00

Zlecone 33 066,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 724,00

Zlecone 334,00

316 471,00

TABELA NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-332/2019 Z DNIA 4 GRUDNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 2 W ZAŁUBICACH NOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 2 960,00 315 413,00

85510 2 960,00 313 913,00

3110 2 934,00 85 968,00

2 934,00 36 000,00

4210 26,00 18 750,00

26,00 360,00

Razem: 2 960,00 319 431,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 420 056,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 418 256,00

Świadczenia społeczne 112 720,00

Zlecone 38 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 840,00

Zlecone 385,00

424 966,00

TABELA NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-332/2019 Z DNIA 4 GRUDNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 3 W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 3 535,00 423 591,00

85510 3 535,00 421 791,00

3110 3 500,00 116 220,00

3 500,00 42 000,00

4210 35,00 21 875,00

35,00 420,00

Razem: 3 535,00 428 501,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 460 228,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 457 828,00

Świadczenia społeczne 135 560,00

Zlecone 50 480,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 095,00

Zlecone 510,00

466 255,00

TABELA NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-332/2019 Z DNIA 4 GRUDNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 4 W DUCZKACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 3 550,00 463 778,00

85510 3 550,00 461 378,00

3110 3 520,00 139 080,00

3 520,00 54 000,00

4210 30,00 27 125,00

30,00 540,00

Razem: 3 550,00 469 805,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 559 328,00

Ośrodki wsparcia 559 328,00

Zakup materiałów i wyposażenia 37 131,00

Zlecone 37 131,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

Zlecone 1 000,00

559 328,00

TABELA NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-332/2019 Z DNIA 4 GRUDNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY NR 3 W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 8 050,00 567 378,00

85203 8 050,00 567 378,00

4210 1 050,00 38 181,00

1 050,00 38 181,00

4270 7 000,00 8 000,00

7 000,00 8 000,00

Razem: 8 050,00 567 378,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 631 080,00

Ośrodki wsparcia 631 080,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 547,00

Zlecone 15 547,00

Zakup usług pozostałych 74 020,00

Zlecone 74 020,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 889,00

Zlecone 7 889,00

631 080,00

TABELA NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-332/2019 Z DNIA 4 GRUDNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 10 500,00 641 580,00

85203 10 500,00 641 580,00

4210 6 388,00 21 935,00

6 388,00 21 935,00

4300 4 000,00 78 020,00

4 000,00 78 020,00

4440 112,00 8 001,00

112,00 8 001,00

Razem: 10 500,00 641 580,00


